RESTAURANT | HOTEI

Eiskaffeé

Bananensplit

Coupe Danemark

Sorbet Colonel

Caramelkopfili

Desserttrio

Affogato
Vanilleeis mit Expresso

12.50

12.50

12.50

12.50

7.50

14.50

7.50

RESTAURANT | HOTEI

Hausgemachtes Tiramisu

Vermicelle mit Rahm

Coupe Nesselrode
(Vanilleglace &Vermicelle)

Urner Bruhkugeln mit
Vanilleeis & Sauerkirschen

Kloster Meringues mit Rahm

Kloster Meringues mit Glace
(Vanille & Erdbeeren)

Kinderbecher mit kleinen
Leckereien

Saisonale Glace

-Stracciatella
-Birnensorbet

12.50

10.50

14.50

10.50

8.50

12.50

5.50

4.40



Preis Pro Kugeln

Rahmzuschlag

Fragola Sorbetto &

Vaniglia &7

Caffe &%

Limone Sorbetto @ &

Mango Sorbetto & @

Cioccolino &%

Yogurt frutti di bosco @‘

4.40
1.00




