



Eiskaffeé	12.50	Hausgemachtes Tiramisu	12.50
Bananensplit	12.50	Vermicelle mit Rahm	10.50
Coupe Dänemark	12.50	Coupe Nesselrode (Vanilleglace &Vermicelle)	14.50
Sorbet Colonel	12.50	Urner Brühkugeln mit Vanilleeis & Sauerkirschen	10.50
Caramelköpfli	7.50	Kloster Meringues mit Rahm	8.50
Desserttrio	14.50	Kloster Meringues mit Glace (Vanille & Erdbeeren)	12.50
Affogato Vanilleeis mit Expresso	7.50	Kinderbecher mit kleinen Leckereien	5.50
		Saisonale Glace -Stracciatella -Birnensorbet	4.40

## Preis Pro Kugeln

4.40

## Rahmzuschlag

1.00

Fragola Sorbetto 🚳 😜 Vaniglia 🍪 Caffè 🐠 Limone Sorbetto 😵 😝 Mango Sorbetto 🐠 😝 Cioccolino 🍪 Yogurt frutti di bosco 📀